(CUIT 30-71701996-9) presentó sus Estados Contables correspondientes al período cerrado el 
31 de diciembre de 2025.

Que la Gerencia de Evaluación informa mediante actuación IF-2026-18678440-APN-GE#SSN, de fecha 23 de 
febrero, que dichos estados contables presentan déficits en el Estado de Capitales Mínimos que asciende a la 
suma de SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE ($ 649.745.847.-) y en el Cálculo de Cobertura de PESOS ONCE 
MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS ($ 11.902.482.-); ello sin 
perjuicio de ulteriores observaciones que puedan surgir en virtud de la prosecución del trámite procedimental 
establecido en la Ley N° 20.091.

Que atento a las situaciones deficitarias verificadas, corresponde requerir a la aseguradora en los términos del